

# Årsredovisning

för

## Herrestads Snickeriservice AB

556940-9310

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Johansson, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för Herrestads Snickeriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadssnickerier i Uddevalla med omnejd. De utför både nyproduktion och renoveringar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	565	561	525	989
Resultat efter finansiella poster	-113	-124	-91	-76
Soliditet (%)	14	8	8	9

Omsättningen minskade pga mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	127 378	-123 590	<b>53 788</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 590	123 590	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		113 000		<b>113 000</b>
Årets resultat			-113 009	<b>-113 009</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 788</b>	<b>-113 009</b>	<b>53 779</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 483 000 kr (370 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 788
årets förlust	-113 009
	<b>3 779</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 779
	<b>3 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		565 249	560 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>565 249</b>	<b>560 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-416 051	-394 659
Övriga externa kostnader		-184 951	-217 443
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 300	-41 449
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-641 302</b>	<b>-653 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 053</b>	<b>-92 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 043	-30 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 956</b>	<b>-30 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 009</b>	<b>-123 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-113 009</b>	<b>-123 590</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-113 009</b>	<b>-123 590</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	175 127	215 427
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 127</b>	<b>215 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 127</b>	<b>215 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		149 000	160 680
<b>Summa varulager</b>		<b>149 000</b>	<b>160 680</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	132 779
Övriga fordringar		14 574	4 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 038	65 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 612</b>	<b>202 139</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 580	114 155
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 580</b>	<b>114 155</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 192</b>	<b>476 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>396 319</b>	<b>692 401</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		116 788	127 378
Årets resultat		-113 009	-123 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 779</b>	<b>3 788</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 779</b>	<b>53 788</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 394	177 020
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 394</b>	<b>177 020</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 031	24 600
Leverantörsskulder		0	143 622
Övriga skulder		134 616	282 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 499	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 146</b>	<b>461 593</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>396 319</b>	<b>692 401</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag utförs huvudsakligen på löpande räkning.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 641	389 641
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 641</b>	<b>389 641</b>
Ingående avskrivningar	-174 214	-132 765
Årets avskrivningar	-40 300	-41 449
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 514</b>	<b>-174 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 127</b>	<b>215 427</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	139 071	161 071
	<b>139 071</b>	<b>161 071</b>

Underskrifter

Uddevalla 2025-06-30

*Håkan Johansson*  
Håkan Johansson  
Ordförande

*Marcus Johansson*  
Marcus Johansson